
                                                 Zápis č. 11 

z jednání výboru Společenství vlastníků jednotek Jungmannova 1443-1448 

                                        ze dne 12. prosince 2011  

 
 

Přítomni: ing. Karásek, Plavec, Vosátka, ing. Hornych, Hovadová 

Předseda kontrolní komise SVJ: Hylmar 

 

Výbor SVJ se poprvé sešel v novém složení a měl za úkol si zvolit předsedu. 

 

Schůzi zahájil p. Vosátka a hned v úvodu byla provedena volba předsedy SVJ. 

Jediným kandidátem byl ing. Karásek, který byl jednohlasně zvolen všemi 

přítomnými členy. 

 

Noví členové byli seznámeni s plánem a vytyčením cílů a úkolů, které si 

výbor SVJ předsevzal a které byly prezentovány na schůzi SVJ dne 23.11.2011. 

 

Dále noví členové byli seznámeni s plánem revizí výtahů, plynu, elektrických 

zařízení a v neposlední řadě i revizí hasících přístrojů. 

 

Dále byli seznámeni s nájemními vztahy v prostorách domu. 

 

Byl stanoven nový termín pro navýšení záloh na služby, který je stanoven s účinností od 

1.února 2012. 

 

Částka vybraná do fondu oprav k 30. 11. 2011 byla  784 373,12 Kč. 

 

 

 

 

Zapsala: Lenka Hovadová 

 

 

 

 

  

 


